ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 149/2017

Autor

FERNANDES ANTONIO CARLINI – Fernandinho da Ambulância.

Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade da INSTALÇÃO DE REDE DE

ESGOTO NA RUA OSVALDO CANDIDO PEREIRA.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência se designou e tendo em vista que o

senhor preza pelo bem-estar de nossa sociedade, quero através deste importante documento, salientar

e solicitar ao senhor que viabilize INSTALÇÃO DE REDE DE ESGOTO NA RUA OSVALDO

CANDIDO PEREIRA, em apreciação aos pedidos feitos pelos moradores que moram no bairro novo

horizonte nas proximidades da Igreja Luterana, onde tem esgoto correndo nas via públicas, sabemos

que esta é uma região brejeira o que faz com que as fossas existente, transbordem e ao transbordarem,

elas escorrem nas vias.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 30 de setembro de 2017.

Gabinete do vereador

FERNANDES ANTONIO CARLINI

VEREADOR

2017/2020